附件1
封面：

江门市技师学院

信息技术系摄影设备采购项目
响 应 文 件
（正本/副本）

投标单位（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：
日    期：   2022  年    月    日

附件一：投标单位关于资格的声明函

致：江门市技师学院：

我们　　　　（投标单位）　　愿意对                        项目  进行投标。并在此声明，投标文件材料中所有关于投标人资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。

特此声明!

投标 单位：　　　 (全称、盖章)
法定代表人：　　　 (签字)
或委托代理人：　　　 (签字)
日      期：     年　　月　　日

附件二：法定代表人证明书
       （姓名）现任我单位           （公司名称）职务，为法定代表人，特此证明。

有效期限：
附：代表人性别：     年龄：    身份证号码：
注册号码：                      企业类型：

经营范围：
（附：法定代表人身份证正反面复印件）

投 标 人（法人公章）：

地 址：

日期：
附件三：营业执照复印件
附件四：营业门店证明材料图片

附件五：无重大违法记录申明

无重大违法记录的书面声明
 

致： 江门市技师学院
        （投标单位）      郑重承诺：我单位在参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录（包括因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），无政府采购严重违法失信行为。

如果本承诺与事实不符，我单位愿意无条件承担由此给本次招标带来的一切后果(包括经济损失)。

投标单位名称：     （全称、盖章）         
法定代表人或授权代表：        （签字）  
日期：　　  年　　月　　日
附件六：项目报价表（不得对表格的内容做任何修改）

江门市技师学院
信息技术系摄影设备采购项目报价表
                                                       年   月   日
	序号
	设备

名称
	功能及规格要求
	数量
	单位
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	微单相机
	全画幅微单相机，像素：2000-3000万；RAW照片输出：8bit；镜头卡口：E卡口；适用对象：专业级；功能：5轴防抖，4K视频；滤镜直径：67mm；传感器尺寸：全画幅含相机包
	1
	台

	2
	微单镜头
	35mm最大光圈：F1.8；适用机身类型：微单；滤镜直径：55mm；画幅：全画幅；镜头类型：广角定焦；镜头卡口：FE卡口
	1
	个

	3
	镜头
	商品毛重：1.35kg；24-70mm 最大光圈：F2.8；适用机身类型：微单；滤镜直径：82mm；镜头卡口：E卡口；镜头类型：标准变焦；画幅：全画幅
	1
	个

	4
	单反相机套装
	单反套装镜头 24-70 恒定f/2.8L II USM套装;
支持外接电源;
电池类型:锂离子电池;
存储介质:CF卡,SD卡,SDHC卡,SDXC卡;
连拍速度:7;
功能:自拍,延时拍摄,遥控拍摄;
有效像素:3040万;
传感器类型:CMOS;
焦点数量:61个;
接口:HDMI,Wi-Fi,NFC;
产品尺寸:约150.7x116.4x75.9mm;
传感器尺寸:全画幅;
液晶屏尺寸:3.2英寸;
液晶屏类型:触摸屏;
取景器类型:光学取景器;
液晶屏像素:162万;含相机包
	1
	台

	5
	单反相机
	视频拍摄能力：1080P 60P；画幅：APS-C画幅；类型：入门；滤镜直径：58mm；套头：单镜头套机；RAW照片输出：6bit；镜头卡口：EF-S卡口含相机包
	2
	台

	6
	微距镜头
	最大光圈：F2.8；适用机身类型：单反；滤镜直径：67mm；镜头卡口：EF卡口；镜头类型：微距镜头；画幅：全画幅；支持防抖；焦距：100mm；支持自动对焦；支持AF/MF切换
	1
	个

	7
	定焦镜头
	50mm 最大光圈：F1.8；适用机身类型：微单；滤镜直径：43mm；画幅：全画幅；镜头类型：标准定焦；镜头卡口：佳能EF卡口
	2
	个

	8
	 单反镜头
	恒定：F2.8；适用机身类型：单反；滤镜直径：35mm；画幅：全画幅；镜头类型：远摄变焦；镜头卡口：EF卡口；焦距：70-200mm ；支持自动对焦；支持防抖
	1
	个

	9
	高清采集卡
	单反相机摄像机直播USB高清采集卡；输入：HDMI
	1
	张

	合计金额（小写）

	合计金额（大写）

注：1.以上所有项目在报价时均应是含税价；
2.以上所有项目均包含人工、材料及后续保养期内的维护维修服务费用，并加盖报价单位印章有效。

附件七：服务承诺书（格式自拟）
注：服务承诺书应该包含供货时效、送货服务、产品质量服务等内容，对应评分标准的商务部分。

PAGE
7